证券代码：600389        证券简称：江山股份       公告编号：临 2023—030

  ᴓ ῎

Ӣ Ԑᴰ Ҏ ᴰ ” ῎

῎ Ԑᴰ Ὴᵩ ԐḦ ῎ Ὺ Ғ ᴑᵫ Ẑ ɻ

Ї ῚῪ ɻ‼ ᴑɼ

南通江山农药化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 3 日以

电子邮件方式向公司全体监事发出召开第九届监事会第三次会议的通知，并于

2023 年 4 月 18 日在南通五洲皇冠酒店以现场表决的方式召开。会议由监事会主

席黄亮先生主持，本次会议应参与表决监事 3 人，实际参与表决监事 3 人，符合

《公司法》和《公司章程》的有关规定。与会监事经认真审议，并经书面表决形

成了如下决议：

审议通过《关于向 2022 年限制性股票激励计划激励对象授予预留限制性股

票的议案》

经审核，监事会认为：公司 2022 年限制性股票激励计划规定的预留授予条